



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

MOMI ApS

Pakhusvej 10, 1. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 35 03 42 26

Årsrapport

2023

This document has esignatur Agreement-ID: 301736uxwTg251908356

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Michael Spangsberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

MOMI ApS
Pakhusvej 10, 1. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 35 03 42 26
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Spangsberg
Morten Henrik Pedersen

Revision

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab for virksomheder, der driver virksomhed med handel, industri og service.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.191 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Bruttotab	-8.735	-8
Nedskrivning af finansielle aktiver	-3.167.159	0
Øvrige finansielle omkostninger	-14.888	0
Resultat før skat	-3.190.782	-8
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-3.190.782	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.190.782	-8
Disponeret i alt	-3.190.782	-8



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2	32
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1	2.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	2.167
Anlægsaktiver i alt	3	2.167
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	9.748	19
Omsætningsaktiver i alt	9.748	19
Aktiver i alt	9.751	2.186
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	120.000	120
Overført resultat	-1.127.713	2.063
Egenkapital i alt	-1.007.713	2.183
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	1.014.964	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.017.464	3
Gældsforpligtelser i alt	1.017.464	3
Passiver i alt	9.751	2.186
1 Kapitalberedskab		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	2.063.069	2.183.069
Årets resultatdisponering	0	-3.190.782	-3.190.782
	120.000	-1.127.713	-1.007.713



Noter

1. Kapitalberedskab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt virksomhedskapitalen, og ledelsen har fremsat forslag om, at kapitalen reableres ved fremtidige driftsoverskud.

Endvidere har kapitalejerne afgivet støtteerklæring over for selskabet om at finansiere aktiviteten frem til udgangen af regnskabsåret 2024.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 699 t.kr., der ikke er indregnet.


